Протокол № 04-18
Заседания Дисциплинарного комитета

Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург                                                                                     "13" июня 2018 г.

время открытия собрания — 9 часов 30 минут.
время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.
место проведения собрания — Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15А.

На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:
Председатель комитета – Лукашева Ольга Юрьевна
Член комитета – Каталевич Анатолий Петрович
Член комитета – Хитрова Светлана Юрьевна
Член комитета - Луканенко Татьяна Владимировна
Секретарь – Подгурная Людмила Борисовна
По приглашению присутствуют:
Давыдов Денис Сергеевич – Президент Совета Ассоциации «СРО «Проектировщики
Северо-Запада»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  прекращении дисциплинарного производства

1. О  прекращении дисциплинарного производства
1 СЛУШАЛИ:
Подгурную Людмилу Борисовну, доложившую о прекращении дисциплинарного производства,
в связи с устранением нарушений, в отношении следующих организаций:
-Общества с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
Прекратить дисциплинарное  производство в отношении организаций:
-Общества с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"

Уведомить организацию о принятом решении.
Разместить информацию на официальном сайте Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-
Запада».

Председатель               _________________  О.Ю. Лукашева

Секретарь                      __________________         Л.Б. Подгурная

	1. О  прекращении дисциплинарного производства
	-Общества с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"
	Прекратить дисциплинарное  производство в отношении организаций:
	-Общества с ограниченной ответственностью "Теплоэнерго-инвест"